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Uno Pizza Kebap Kurier Speisekarte

https://speisekarte.menu
Wiesenstrasse 10, Langenthal, Switzerland

Hier findest Du die Speisekarte von Uno Pizza Kebap Kurier in Langenthal. Zurzeit stehen 164 Gerichte und
Getranke im Mend.



https://speisekarte.menu/restaurants/langenthal/uno-pizza-kebap-kurier/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/40603261/besten-pizza-restaurants-langenthal
https://speisekarte.menu/list/83439643/restaurants-langenthal
https://speisekarte.menu/restaurants/langenthal/uno-pizza-kebap-kurier

Uno Pizza Kebap Kurier Speisekarte

10 Am Beliebtesten

KEBAB-BOX 9 CHF
Falafel

FALAFEL DURUM 9 CHF
Salat

SALATTELLER 12 CHF
Sandwiches & HeilRe
Paninis

HAMBURGER 9 CHF
Beilagen

POMMES FRITES 7 CHF
Gyrosgerichte

GYROS-TASCHE 11 CHF
Spirituosen

RED BULL VODKA 0,7L 28 CHF
Hauptgericht

PENNE ALL'ARRABBIATA 14 CHF
Penne

PENNE ALFREDO 14 CHF
Burgermendu

ALPENBURGER 11 CHF
Calzone

CALZONE 18 CHF

Fries Und Sausage

BRATWURST IM BROT 7 CHF
Pizza, @ 30 Cm

PIZZA-BLITZ 17 CHF
Pizza @32Cm

PIZZA REGINA (SCHARF) 19 CHF
Pizza A 28 Cm

Pl1ZZA PROFUMATA 14 CHF
Tagliches
Mittagsangebot Pizza @
30Cm

P1ZZA SUCUK UND EI 18 CHF
Bratwurstdoner

BRATWURST TELLER 15 CHF
Brot

KNOBLAUCHBROT 6 CHF
Neue Gerichte

KEBAB-TELLER 18 CHF

Rote Pizzen

SIZILIANISCHE PIZZA 17 CHF

Tiirkische Spezialitdten

LAHMACUN 15 CHF
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Shish Kebabs

VEGI-KEBAB 9 CHF

Nos Entrées

GEFLUGEL-KEBAB 11 CHF
Fischgerichte

PANGASIUS KNUSPERLLI (6

STUCK) 10 CHF

Burgers & Sandwich

HAHNCHENSCHNITZELPLATTE 19 CHF

Boissons avec Alcool

GAMAY 0,5L 13 CHF
Kebab und Snacks
CEVAPCICI (5 STUCK) IM

TASCHENBROT 10 CHF

Kebabspezialitaten

SPEZIAL KEBAB TELLER 20 CHF

Bebidas Energéticas

RED BULL 0,25L 5 CHF

Oriental Kitchen Food

MEGA GYROS DURUM 17 CHF
Keback & Snacks
MEGA KEBAB TASCHE 15 CHF

Kebab und Snack Teller

FALAFEL TELLER (7 STUCK) 17 CHF

Panini Snack
CHICKEN BOX (5 STUCK) 11 CHF

Uno Spezialitaten
UNO SEELE (ZUGEDECKT) 15 CHF

Semmeln & Burger

MEGA-BURGER 14 CHF
Bebidas diversas

COCA-COLA 15L 6 CHF
Pizza Mit Fisch

Pl1ZZA ROMEO 19 CHF

Gemischte Spezialitaten

KEBAB

Doner & Anderes

FALAFEL-TASCHE 9 CHF

Pizzen - Klein @ 22Cm

PIZZA MAMMA MIA 21 CHF

Pide Mit 4 Zutaten Nach
Wahl

CHICKEN NUGGETS (7 STUCK) 9 CHF

Popular Iltems
KEBAB-TASCHE 10 CHF
MEGA DURUM 16 CHF
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Pizza- @ 32 Cm

UNO PIZZA (SCHARF)
PIZZA LANGENTHALER

Tellergerichte

POULETFLUGLI TELLER (5
STUCK)

CHICKEN NUGGET TELLER (7
STUCK)

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

HUHN
PIZZA

Doner
CHEFTELLER
KEBAB DURUM
KEBAB CHEESE

Grillspezialitédten
CEVAPCICI TELLER (5 STUCK)
UNO MIXED TELLER
GYROS-WRAP

Nachspeise

COPPA TIRAMISU IN VETRO
COPPA MOUSSE CHOCOLATE
GEFULLTE KOKOSNUSS

CHEESECAKE MONTEROSA MIT
KIRSCH

20 CHF
18 CHF

17 CHF

17 CHF

19 CHF
11 CHF
11 CHF

19 CHF
21 CHF
11 CHF

6 CHF
6 CHF
7 CHF

6 CHF

Snacks

LAHMACUN MIT KEBABFLEISCH 18 CHF
KEBAB BOX XXL 14 CHF
GEFLUGELBOX 11 CHF
POULETFLUGLI (7 STUCK) 13 CHF
CORDON BLEU TELLER 19 CHF
Softdrinks

COCA-COLA 0,45L 4 CHF
COCA-COLA ZERO 0,45L 4 CHF
FANTA 0,45L 4 CHF
SPRITE 0,45 L 4 CHF
AYRAN 0,33L 3 CHF
Pide

PIDE UNO 13 CHF
PIDE VEGGIE 13 CHF
PIDE PEPPI 13 CHF
PIDE SUCUK 15 CHF
PIDE MIT SUCUK UND EI 16 CHF
PIDE KEBAP 16 CHF

Alkoholische Getranke

SMIRNOFF ICE 0,35L
MERLOT 0,5L
ABSOLUT VODKA 0,7L
JACK DANIELS 0,7L
J&B RARE 0,7L

SEtDSCHLOSSCHEN 4 CHE
FECHY 0,5L 13 CHF
HEINEKEN 0,5L 4 CHF
5 CHF
13 CHF
33 CHF
33 CHF
33 CHF
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Pasta GARNIERTER THON SALAT 16 CHF

2N

SPAGHETTI NAPOLI 14 CHF

SPAGHETTI Alkoholfreie Getranke
| CARBONARA 15 CHF
- EISTEE ZITRONE 1,5L 6 CHF
g';’?‘_%"c';'f\lTETS'E 15 CHE EISTEE PFIRSICH 1,5L 6 CHF
ULUDAG GRUN 0,5 4 CHF
SPAGHETTI-PESTO 14 CHE ’
SPAGHETTI MARINARA 15 CHF ULUDAG ORANGE 0,5L 4 CHF
MINERALWASSER 0,5L 4 CHF
SPAGHETTI AGLIO E OLIO 13 CHF SSER 0,5 c
A-COLA ZERO 1,5L HE
SENNE MACCHERONI 16 CHF COCA-CO 015 6C
PENNE KALBFLEISCH 19 CHF FANTA 1,5L 6 CHF
SPRITE 1,5L 6 CHE
Burger EISTEE ZITRONE 0,5L 4 CHE
CHEESEBURGER 10 CHE EISTEE PFIRSICH 0,5L 4 CHF
R AILBURGER 1 CHE MINERALWASSER 1,5L 6 CHF
UNO BURGER 15 CHE
Uno Snacks
CHEF BURGER 13 CHF
OONERBURGER 15 CHE MEGA KEBAB CHEESE TASCHE 16 CHF
CHEESEBURGER MIT El 1 CHE MEGA KEBAB CHEESE DURUM 18 CHF
BURGER SVIZZERA 19 CHE MEGA GYROS TASCHE 17 CHF
| ANGENTHAL BURGER 13 CHE KEBAB HAWAII TASCHE 11 CHF
BILATUS BURGER 11 CHE KEBAB HAWAII DURUM 11 CHE
KEBAB BOX CHEESE 10 CHF
Salate KEBAB BOX CHEESE UND EI 11 CHF
GRUNER SALAT 2 CHE KEBAB BOX CHEESE XXL 15 CHF
GEMISCHTER SALAT 9 CHF )'EEEAB BOXCHEESEUNDEI 0 ~yp
TOMATENSALAT 8 CHF POULET BOX CHEESE 12 CHF
THUNFISCHSALAT 10 CHF POULET BOX CHEESE UND EI 13 CHF
CAPRESE-SALAT 12 CHF PANIERTES POULETSCHNITZEL o .
CHEF-SALAT 8 CHF IM TASCHENBROT
GRIECHISCHER SALAT 12 CHE PANIERTES POULETSCHNITZEL o .

IM FLADENBROT
CREVETTEN-COCKTAIL SALAT 10 CHF

GARNIERTER CREVETTEN-

COCKTAIL SALAT 16 CHF



PIZZAPILZE

PIZZA PROSCIUTTO UND
FUNGHI

PIZZA HAWAII

PIZZA GORGONZOLA
PIZZA NEAPEL

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA-SALAMI

PIZZA SALAMI PICCANTE

(SCHARF)
PI1ZZA-GARNELEN

PIZZA QUATTRO STAGIONI

SCHWEIZER PIZZA
PIZZA FRUTTI DI MARE

PIZZA-SCHINKEN

PIZZA MARGHERITA 13 CHF

14 CHF
15 CHF

16 CHF

16 CHF
16 CHF
16 CHF
16 CHF
15 CHF

16 CHF

16 CHF
18 CHF
19 CHF
18 CHF

PI1ZZA QUATTRO FORMAGGI

PIZZA ITALIA (SCHARF)
PIZZA CAPRICCIOSA
HUHNERPIZZA
PIZZA-KEBAB
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA RUSTICA
TOSKANISCHE PIZZA
MEXIKANISCHE PIZZA
PIZZA-BISTRO

PIZZA DIAVOLO
KALABRESISCHE PIZZA
PIZZA ABRUZZEN
PIZZA CARBONARA
PI1ZZA KEBAB GYROS
PIZZA SUCUK

17 CHF
18 CHF
18 CHF
18 CHF
17 CHF
16 CHF
18 CHF
17 CHF
15 CHF
20 CHF
17 CHF
17 CHF
17 CHF
18 CHF
20 CHF
17 CHF

Uno Pizza Kebap Kurier

Wiesenstrasse 10, Langenthal,

Switzerland

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Sonntag 12:00-21:30

Montag 11:00-13:30 17:00-22:30
Mittwoch 11:00-13:30 17:00-22:30
Donnerstag 11:00-13:30 17:00-22:30
Freitag 11:00-13:30 17:00-23:30
Samstag 17:00-23:30 11:00-14:00
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